VALUE Kooimoeren voor 19" componenten, M5, 100x

Art.nr. 26.99.0001 \/\
Fabrikant VALUE alue

Art.nr. fabrikant 26.99.0001
EAN (een stuk) 7630049612921

19" montageset, set van 100 (schroef, ring, moer,)

» Gebruik een aardingskooimoer en een borgring op ten minste één bevestigingspunt voor
normconforme aarding

* Voor het bevestigen van frontpanelen, patchpanelen of andere inbouwcomponenten aan
kozijnen, hoekprofielen of diepteschoren met rechthoekige perforaties

Leveringsomvang

100x bolkopschroef, M5 x 16, St, verzinkt
100x kunststof schijf, zwart
100x kooimoer M5, St, verzinkt



Producent

Produkt groep
Produkt type

Kleur

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

Technische specificaties
VALUE
19"-/10"-andere accessoires
Montage materiaal
diverse
724.89 g
50 mm
100 mm
100 mm
0.4 kg



